дейност, строителство, инженерни услуги, закупуване на стоки с цел препродажбата им в 

първоначален или преработен вид, превози, спедиторска дейност, складова дейност, 

комисионни сделки, както и всякаква друга дейност, незабранена със закон или друг 

нормативен акт. 

Капиталът на дружеството е в размер на 18 118 884 (осемнадесет милиона сто и 

осемнадесет хиляди осемстотин осемдесет и четири) лева, разпределен на 73 654 

(седемдесет и три хиляди шестотин петдесет и четири) броя обикновени поименни акции, 

всяка с номинална стойност 246 (двеста четиридесет и шест) лева. Едноличен собственик 

на капитала на „Акспо България“ ЕАД е АКСПО ИНТЕРНЕШЪНЪЛ С.А., чуждестранно 

юридическо лице, регистрирано според законите на Херцогство Люксембург. „Акспо 

България“ ЕАД има едностепенна система на управление и се управлява и представлява от

[...]

за производство на енергия, за втечняване на газ и за регазифициране, суровини, помощни 

и производствени материали, неготови и готови продукти, стоки и права, както и 

извършване на услуги, най-вече в областта на енергията и енергоносителите.  

Капиталът на дружеството е в размер на 15 030 000 евро (петнадесет милиона и 

тридесет хиляди евро). Едноличен собственик на капитала (едноличен акционер) на „РВЕ 

Съплай енд Трейдинг“ ГмбХ е РВЕ Актиенгеселшафт (РВЕ АГ), чуждестранно 

юридическо лице, регистрирано според законите на Федерална Република Германия. 

Дружеството се представлява от управителя самостоятелно, в случай че е избран